PROGRAMMA GENERALE DELLE OPERE PUBBLICHE
COMUNE DI ROMENO

Codifica
per
categoria e
per
programm
a RPP
1
1
4
4
4
4
1
4
4
a
4
4

Priorita
per
categoria
(peri
comuni
piccoli
aggangiat
a
all'opera)

Scheda 3

Quadro pluriennale delle opere pubbliche
parte prima: opere con finanziamenti

Elenco descrittivo
dei lavori

SISTEMAZIONE
STRADA FORESTALE
MONTE ROEN -
DENOMINATA

"CIARETAR"

SISTEMAZIONE
STRADA FORESTALE

"VAL DE DERMUL"

REALIZZAZIONE
MARCIAPIEDE UNGO
VIA M. ENDRICI -

ROMENO

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

STRADE

ADEGUAMENTO
VIABILITA'FORESTAL

E STRADA VAL BASA

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA
ILLUMINAZIONE

PUBBLICA

SISTEMAZIONE
STRADE FORESTALI

SISTEMAZIONE
STRAORDINARIA
PIAZZA G.B. LAMPI

(EX CASA LORENZI)

RECINZIONI
TRADIZIONALL

MALGA DI ROMENO

VALORIZZAZIONE
BIODIVERSITA',
MIGLIORAMENTO
PASCOLO E MALGA
DI ROMENO C.C.

AMBLAR
MANUTENZIONE

ACQUISTO E POSA
ARREDI/GIOCHI

PARCHI E GIARDINI
COSTRUZIONE
NUOVA CASERVA

VIGILI DEL FUOCO
DI SALTER - OPERA

D'ARTE

Conformita
urbanistica

’
ambientale

urb:
ottenuta
amb:

ottenuta

urb: non
pertinente
amb:

ottenuta
urb: non

pertinente
amb: non

pertinente
urb:

ottenuta
amb:

ottenuta
urb:

ottenuta
amb:

ottenuta

urb:
ottenuta
amb:

ottenuta
urb:

ottenuta
amb:

ottenuta
urb:

ottenuta
amb:

ottenuta
urb:

ottenuta
amb:

ottenuta

urb:
ottenuta
amb:

ottenuta

urb:
ottenuta
amb:

ottenuta

urb: non
pertinente
amb: non

pertinente

Anno
previsto
per
ultimazi
one
lavori

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

Anno 2018-2020

Arco temporale di validita del programma

Spesa totale

43.000,00

8.000,00

182.000,00

68.000,00

146.000,00

10.000,00

10.000,00

228.446,00

47.800,00

49.800,00

67.000,00

20.000,00

Anno 2018

Disponibilita
finanziarie

43.000,00

8.000,00

182.000,00

68.000,00

146.000,00

10.000,00

10.000,00

228.446,00

47.800,00

49.800,00

67.000,00

20.000,00

Anno 2019 Anno 2020

Disponibilit Disponibilit

a

finanziarie finanziarie

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00



PROGRAMMA GENERALE DELLE OPERE PUBBLICHE

COMUNE DI ROMENO

Risorse disponibili

1  Fondo per investimenti comunali
2 Fondo per investimenti comunali

3  Leggi di settore

Stanziamento di bilancio (avanzo di
amministrazione)

5 CONTRIBUTI PER CONCESSIONI EDILIZIE
6 AVANZO ECONOMICO DI PARTE CORRENTE
7  FINANZIAMENTO BIM PIANO DI VALLATA
8 VENDITA TERRENI

9 FINANZIAMNTO BIM

CONCESSIONI DERIVAZIONE DI ACQUE

10 pyBBLICHE A SCOPO

TOTALI

Scheda 2
Quadro delle disponibilita finanziarie per le opere pubbliche

Arco temporale di validita del

programma

Anno

Anno 2018 2019
38.874,00 0,00
405.866,00 0,00
231.131,00 0,00
150.000,00 0,00
2.000,00 0,00
38.446,00 0,00
31.933,00 0,00

33.872,00 0,00

175.012,00 0,00
103.712,00 0,00

1.210.846,00

0,00

Anno
2020

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

Anno 2018-2020

Disponibilita finanziaria (per gli interi
investimenti)

38.874,00
405.866,00

231.131,00

150.000,00

2.000,00
38.446,00
31.933,00
33.872,00

175.012,00

103.712,00

1.210.846,00



