

*Scheda 3
Quadro pluriennale delle opere pubbliche
parte prima: opere con finanziamenti*

Codifica per categoria e per programma RPP	Priorità per categoria (per i comuni piccoli aggangiate all'opera)	Elenco descrittivo dei lavori	Conformità urbanistica, ambientale	Anno previsto per ultimazione lavori	Arco temporale di validità del programma			
					Spesa totale	Disponibilità finanziarie	Disponibilità finanziarie	Disponibilità finanziarie
1	1	SISTEMAZIONE STRADA FORESTALE MONTE ROEN - DENOMINATA "CIARETAR"	urb: ottenuta amb: ottenuta	2018	43.000,00	43.000,00	0,00	0,00
1	1	SISTEMAZIONE STRADA FORESTALE "VAL DE DERMUL"	urb: non pertinente amb: ottenuta	2018	8.000,00	8.000,00	0,00	0,00
4	1	REALIZZAZIONE MARCIAPIEDE UNGO VIA M. ENDRICI - ROMENO	urb: non pertinente amb: non pertinente	2018	182.000,00	182.000,00	0,00	0,00
4	1	MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE	urb: ottenuta amb: ottenuta	2018	68.000,00	68.000,00	0,00	0,00
4	1	ADEGUAMENTO VIABILITÀ FORESTALE STRADA VAL BASA	urb: ottenuta amb: ottenuta	2018	146.000,00	146.000,00	0,00	0,00
4	1	MANUTENZIONE STRAORDINARIA ILLUMINAZIONE PUBBLICA	urb: ottenuta amb: ottenuta	2018	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00
1	1	SISTEMAZIONE STRADE FORESTALI -	urb: ottenuta amb: ottenuta	2018	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00
4	1	SISTEMAZIONE STRAORDINARIA PIAZZA G.B. LAMPI (EX CASA LORENZI)	urb: ottenuta amb: ottenuta	2018	228.446,00	228.446,00	0,00	0,00
4	1	RECINZIONI TRADIZIONALI MALGA DI ROMENO	urb: ottenuta amb: ottenuta	2018	47.800,00	47.800,00	0,00	0,00
4	1	VALORIZZAZIONE BIODIVERSITÀ. MIGLIORAMENTO PASCOLO E MALGA DI ROMENO C.C. AMBLAR	urb: ottenuta amb: ottenuta	2018	49.800,00	49.800,00	0,00	0,00
4	1	MANUTENZIONE ACQUISTO E POSA ARREDI/GIOCHI PARCHI E GIARDINI	urb: ottenuta amb: ottenuta	2018	67.000,00	67.000,00	0,00	0,00
4	1	COSTRUZIONE NUOVA CASERVA VIGILI DEL FUOCO DI SALTER - OPERA D'ARTE	urb: non pertinente amb: non pertinente	2018	20.000,00	20.000,00	0,00	0,00

Scheda 2
Quadro delle disponibilità finanziarie per le opere pubbliche

	Risorse disponibili	Arco temporale di validità del programma			Disponibilità finanziaria (per gli interi investimenti)
		Anno 2018	Anno 2019	Anno 2020	
1	Fondo per investimenti comunali	38.874,00	0,00	0,00	38.874,00
2	Fondo per investimenti comunali	405.866,00	0,00	0,00	405.866,00
3	Leggi di settore	231.131,00	0,00	0,00	231.131,00
4	Stanziamento di bilancio (avanzo di amministrazione)	150.000,00	0,00	0,00	150.000,00
5	CONTRIBUTI PER CONCESSIONI EDILIZIE	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00
6	AVANZO ECONOMICO DI PARTE CORRENTE	38.446,00	0,00	0,00	38.446,00
7	FINANZIAMENTO BIM PIANO DI VALLATA	31.933,00	0,00	0,00	31.933,00
8	VENDITA TERRENI	33.872,00	0,00	0,00	33.872,00
9	FINANZIAMENTO BIM	175.012,00	0,00	0,00	175.012,00
10	CONCESSIONI DERIVAZIONE DI ACQUE PUBBLICHE A SCOPO	103.712,00	0,00	0,00	103.712,00
TOTALI		1.210.846,00	0,00	0,00	1.210.846,00